проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУШАГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестого созыва

РЕШЕНИЕ
 Тридцать третья сессия

04.2024                                                                                               №
с. Кушаги

Об отчете Главы Кушаговского сельсовета Усть-Таркского района
Новосибирской области о результатах своей деятельности,
деятельности местной администрации за 2023 год.

            Рассмотрев  отчет Главы Кушаговского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области о результатах своей  деятельности, деятельности администрации Кушаговского сельсовета за 2023 год, в соответствии с частью 11.1. статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кушаговского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, Совет депутатов Кушаговского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, решил:
1.   Принять отчет Главы Кушаговского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области о результатах своей деятельности, деятельности местной администрации за 2023 год (прилагается).
2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Кушаговского сельсовета Усть-Таркского района» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его   официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Кушаговского сельсовета
Усть-Таркского района
Новосибирской области                                     Н.В. Глотова

Экспертиза на коррупциогенность документа проведена
[bookmark: _GoBack]_____________Н.А. Шеина, уполномоченным за проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Совете депутатов Кушаговского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области